Fr. 111. 6 f. (1 c., 24 l.) 167 X 139, s. XII.

f. 1. 2. 3 | 4. 5. 6.

Horati epistulae I 7, 3—14, 25, mit Interlinear- und Randglossen.
f. 1. 1' = I 7, 3—50.

2 = I 7, 51—64; 2' = I 7, 75—88, zum Teil abgeschnitten.

3—4' = I 8, 1—11, 12.

5 = I 11, 13—26; 5' = I 12, 5—18, zum Teil abgeschnitten.

6—6' = I 12, 29—14, 25.

Aus einem Codex I. Classe, à bei O. Keller et A. Holder, Q. Horati
Flacci opera. Vol. I, ed. 2 (Lips. 1899) p. XIII.

Früher Vorsetzblätter von cod. Aug. 40.

+

Fr. 112 = 99a. 1 f. (1 c., 35 l.) 313 X 228, s. X.

Aus Augustini de Ciuitate Dei XI cap. 32—34.

1 et terram atq; illud quod dictum est in principio non ita dictum
tamquam primum hoc factum est... (2')... nam ipsius est mare sicut in
psalmo legitur et ipse fecit = CSEL vol. XXXX 1 p. 560, 20—564,
28 = ed. Dombart³ p. 506, 27—510, 26.

Abgelöst aus Aug. CCXXI.